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Kontiolahden kunnan kirjaamoon on saapunut 10.12.2025 
Valtionvarainministeriöstä lausuntopyyntö otsikolla ”Kuuleminen 
alueellisen matkailijaveron toteuttamisesta” (VN/35084/2025). 
Valtionvarainministeriö selvittää alueellisen matkailijaveron 
toteuttamisedellytyksiä. Ministeriö pyytää kommentteja ja näkemyksiä 
alueellisen matkailijaveron valmistelua varten. 
 
Matkailijavero tarkoittaa yleensä lyhytaikaisen majoittumisen 
yhteydessä maksettavaa veroa tai maksua. Vastaavia majoittumiseen 
liittyviä ja matkailijoilta kerättäviä maksuja tai veroja on käytössä 
monissa Euroopan unionin jäsenmaissa. Pääministeri Petteri Orpon 
hallitus on kevään 2025 puoliväliriihessä päättänyt Itäisen ja Pohjoisen 
Suomen ohjelmien strategisten toimenpiteiden käynnistämisestä. Osana 
tätä hallitus on päättänyt, että alueellisena kokeiluna toteutetaan lakiin 
perustuva matkailuvero eli matkailijamaksu toteuttamisedellytysten 
selvittämisen jälkeen. Selvityksessä tulee huomioida oikeudelliset 
edellytykset ja muut lainsäädännölliset sekä kuntataloudelliset 
kysymykset.  
 
Kuulemisen kautta kartoitetaan etenkin kuntien ja matkailualan 
sidosryhmien näkemyksiä siitä, minkälaisia tavoitteita alueelliselle 
matkailijaverolle voidaan asettaa ja minkälainen veromalli toteuttaisi 
parhaiten tavoitteita. Kyselyn tarkoituksena on myös muodostaa käsitys 
siitä, miten laajasti matkailijaveron käyttöönotosta ollaan kiinnostuneita 
sekä minkälaisia muita näkökulmia alueellisen matkailijaveron 
käyttöönottoon liittyy. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliiton johdolla on valmisteltu maakunnan 
yhteinen lausunto, minkä pohjalta on laadittu oheinen liitteenä oleva 
Kontiolahden kunnan lausunto. 
 
Lausunto pyydetään lähettämään 25.1.2026 mennessä. 
 
Liitteenä: 
1) Valtionvarainministeriön lausuntopyyntö, kuuleminen alueellisen 

matkailijaveron toteuttamisesta, 10.12.2025 
2) Kontiolahden kunnan lausunto 19.1.2026, luonnos 
 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää antaa Valtiovarainministeriölle liitteenä olevan 
lausuntoluonnoksen mukaisen Kontiolahden kunnan lausunnon 
kuulemiseen alueellisen matkailijaveron toteuttamisesta 
(VN/35084/2025). 

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 


